Iturama/MG, 12 de janeiro de 2018

c95'6;'
ui  Vereador Batoré

- o  2ikal\ o •
NÁRU1/4jeilk

1
, 	tik‘A

vOutv:r
(1út30

-y.<- CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF. INDICAÇÃO N° CM 09/2018

h "vetaria para ofictat e amolgar.

Saia das Sessões,
,1;11.

11410111111P
• dO Mara

O Vereador que esta  subs&errriclo  o Plenário, apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito
Municipal, ver a possibilidade de fazer convênios com as academias de
ginásticas do município, para redução das mensalidades para os
servidores municipais e seus dependentes.

JUSTIFICATIVA

O convênio com as academias além de incentivar a praticar
esportes, irá promover o bem estar e a saúde de nossos servidores e seus
dependentes.

Av. Prefeito Juca Pádua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000